Teixeira de Freitas - BA, segunda-feira, 04 de setembro de 2017, Nº 2798| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002798c404092017

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-519/2017 SMS 1

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-520/2017 SMS 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
Nº3-519/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO CEAMES- CENTRO
DE ATENDIMENTO MEDICO ESPECIALIZADO
LTDA-EPP, VALOR R$ 37.440,00(trinta e sete
mil, quatrocentos e quarenta reais.) Constitui
objeto do presente contrato a prestação de
serviços médicos aos usuários do Sus em PSF.
Para atender as necessidade da secretaria de
saúde e demais unidades para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde.
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31
de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 04 de setembro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

Nº3-520/2017 SMS

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE. CONTRATADO POLICLINICA CBV
LTDA R$ 248.600,00 (duzentos quarenta e oito
mil, seiscentos reais.) Constitui objeto do
presente contrato a prestação de serviços de
consultas e procedimentos em diversas áreas
na saúde. Para atender as necessidades da
secretaria de saúde e demais unidades para
atender as necessidades do Fundo Municipal de

Saúde. Prazo a contar da data de sua
assinatura até 31 de dezembro de 2017.

Teixeira de Freitas, 04 de setembro   de 2017.

Temóteo Alves de Brito
Prefeito Municipal